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Değerli okurlarımız;

2008 yılı Eylül ayında yapılacak olan XXIII. Genel Kurul ile TKD 
Genel Merkezi yeni bir sürece daha başlayacak. TKD, ülke gündeminin hızla 
değiştiği günümüzde, sivil toplum örgütü olma sorumluluğu içinde, kendi alanını 
ilgilendiren konularda duyarlılığını göstermeye devam edecektir. Geride kalan altı 
aylık süre içerisinde, dikkate değer birkaç etkinliği sıralamada yarar görüyorum. 
TKD Düşünce Özgürlüğü Grubu, Türkiye'de ilk kez, kendi meslek alanında, 
Düşünce Özgürlüğü Bildirisi'ni hazırlayarak tüm toplumsal katmanlara duyurma 
başarısını gösterdi. İkincisi düzenlenen Ankara Kitap Fuarı'nda aldığı etkin görev 
ile TKD, kitap ve dolayısıyla okuma konusuna gösterdiği katkı ile bir şehrin 
hayatına kattığı güzelliklere ortak oldu. Yine TKD, halk kütüphanelerinde çalışan 
meslektaşlarımıza yönelik 9 farklı ilde Goethe-Institut ile düzenlediği bölge 
seminerleri ile geniş bir mesleki açılımı sizlerle paylaştı.

Değerli okurlarımız, 2009 yılında 60. Kuruluş Yıldönümü'nü kutlayacak 
olan TKD, 1952 yılından günümüze kadar 46 yıldır kesintisiz çıkardığı dergi ile 
haklı bir gurur içindedir. Dergiyi yaşatan sorumlular kadar okurların da katkısı 
yadsınamaz. Herkese teşekkür borçluyuz.

Değerli meslektaşlarım, bu sayıda, hakemli yazılar bölümünde, Arif 
Yılmaz'ın, okul öncesi çocuklara yönelik kütüphane hizmetlerini inceleyen bir 
makalesi yer alacak. Yine, Nazan Özenç Uçak ile Hatice Gülşen Birinci'nin, 
Bilimsel Etik ve İntihal adlı bir başka makalesi olacak. Başlıklar bile konunun ne 
denli önemli olduğunu göstermeye yeterli olsa gerek.

Görüşler kesiminde ise, öğrenci işleri birim arşivi ile görme engellilere 
yönelik kütüphane hizmetlerini irdeleyen birer yazı bulacaksınız. Bu sayımız, 
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TKD Başkanı Ali Fuat Kartal'ın 44. Kütüphane Haftası Açılış Konuşması, 
İsmail Akman'ın, halk kütüphanelerinin belediyelere devri ve nihayet, Düşünce 
Özgürlüğü Bildirgesi Metni ile son bulacak.

Tüm meslektaşlarıma saygılarımı sunuyorum.
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